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부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 문화관광체육과

문화관광체육과 23,253,050 22,038,972 1,214,078

국 1,852,664 1,852,664 0

균 450,000 450,000 0

시 3,610,088 3,610,088 0

구 17,340,298 16,126,220 1,214,078

문화도시 조성 17,506,995 16,324,676 1,182,319

국 12,600 12,600 0

균 450,000 450,000 0

시 2,686,208 2,686,208 0

구 14,358,187 13,175,868 1,182,319

지역문화 진흥환경 조성 16,502,577 15,341,058 1,161,519

국 1,400 1,400 0

균 450,000 450,000 0

시 2,539,430 2,539,430 0

구 13,511,747 12,350,228 1,161,519

무형문화재전수관 운영 125,873 99,393 26,480

307 민간이전 103,873 99,393 4,480

05 민간위탁금 103,873 99,393 4,480

○무형문화재 및 민속예술 전수관 운영 103,873 99,393 4,480

― 인건비 71,403 66,923 4,480경정 71,403,000원

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

○무형문화재전수관 전시실 리모델링

22,000 0 22,00022,000,000원

공공문화시설 위탁관리 2,669,577 2,660,038 9,539

403 자치단체등자본이전 143,850 134,311 9,539

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 143,850 134,311 9,539

○시설관리공단위탁대행사업비(검단복지회관)

138,650 129,111 9,539경정 138,650,000원

문화재단 설립 및 운영 8,035,526 7,985,526 50,000

306 출연금 7,951,776 7,901,776 50,000

01 출연금 7,951,776 7,901,776 50,000

○서구문화재단 출연금(금고출연금)

7,951,776 7,901,776 50,000경정 7,951,776,000원

문화충전소 운영 210,500 54,000 156,500

201 일반운영비 23,000 4,000 19,000

01 사무관리비 23,000 4,000 19,000

○문화충전소 현판 구입 13,000 4,000 9,000

○문화충전소 소책자 제작 10,000 0 10,000

경정 13,000,000원

10,000원*1,000부

307 민간이전 187,500 50,000 137,500

02 민간경상사업보조 187,500 50,000 137,500

○문화충전소 지원비 187,500 50,000 137,500경정 187,500,000원



부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청라생활문화센터 건립 1,350,000 450,000 900,000

균 450,000 450,000 0

구 900,000 0 900,000

401 시설비및부대비 1,350,000 450,000 900,000

균 450,000 450,000 0

구 900,000 0 900,000

01 시설비 1,350,000 450,000 900,000

○청라생활문화센터 건립 공사

1,350,000 450,000 900,000경정 1,350,000,000원

균 450,000 450,000 0

구 900,000 0 900,000

문화도시 추진위원회 운영 21,300 2,300 19,000

207 연구개발비 19,000 0 19,000

01 연구용역비 19,000 0 19,000

○문화도시센터 설립 타당성 용역

19,000 0 19,00019,000,000원

문화재관리 사업 274,028 253,228 20,800

국 11,200 11,200 0

시 142,778 142,778 0

구 120,050 99,250 20,800

문화재 관리일반 254,028 233,228 20,800

시 136,428 136,428 0

구 117,600 96,800 20,800

201 일반운영비 10,000 1,200 8,800

02 공공운영비 9,400 600 8,800

○문화재 부대시설 공공요금 2,400 600 1,800

○허암 정희량 유허지 화장실 유지보수

7,000 0 7,000

경정 2,400,000원

1,000,000원*7월

401 시설비및부대비 231,500 219,500 12,000

시 123,900 123,900 0

구 107,600 95,600 12,000

01 시설비 231,500 219,500 12,000

○허암 정희량 유허지 화장실 신축 공사

12,000 0 12,00012,000,000원

서구체육 육성 5,710,118 5,678,359 31,759

국 1,840,064 1,840,064 0

시 923,880 923,880 0

구 2,946,174 2,914,415 31,759

생활체육 육성 5,361,218 5,329,459 31,759

국 1,840,064 1,840,064 0

시 923,880 923,880 0

구 2,597,274 2,565,515 31,759

서구어린이 태권도시범단 운영 200,439 189,639 10,800

301 일반보전금 82,224 71,424 10,800



부서: 문화관광체육과

정책: 서구체육 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 56,880 46,080 10,800

○지원강사료 56,880 46,080 10,800

― 코치 39,600 28,800 10,800경정 39,600,000원

서구체육회 운영지원 102,190 88,137 14,053

307 민간이전 102,190 88,137 14,053

03 민간단체법정운영비보조 102,190 88,137 14,053

○서구체육회 운영보조 63,677 55,677 8,000

○서구체육회 지도자 추가지원금

38,513 32,460 6,053

경정 63,677,000원

경정 38,512,860원

북청라대교 교량 하부 체육시설 운영지원 15,195 8,289 6,906

101 인건비 15,195 8,289 6,906

04 기간제근로자등보수 15,195 8,289 6,906

○체육시설 운영지원 관리(운영요원 인건비)

15,195 8,289 6,906경정 15,195,000원


